FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 07/2025.1

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NO PROJETO DE EXTENSÃO

SAÚDE DO ESTUDANTE DE MEDICINA

RESULTADO FINAL

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica

o Resultado final para o Processo Seletivo de discentes no Projeto de Extensão Saúde do Estudante de

Medicina da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

Nº DISCENTE PERÍODO SITUAÇÃO

1.  Laila Valadão de carvalho 2º Período  Aprovada

2.  Maria Clara Santos Gomes 2º Período  Aprovada

3.  Nina Gadelha Freire 2º Período  Aprovada

4.  Carlos Eduardo Santos Cardoso 2º Período  Aprovado

5.  Luma Barbosa Lordelo 2º Período  Aprovada

6.  Ana Vitoria Araujo Rosa de Oliveira 2º Período  Aprovada

7.  Jaqueline Jesus da Paixao  2º Período  Aprovada

8.  Júlia Oliveira Carneiro  2º Período  Aprovada

9.  Joilson Nascimento Santos Junior  2º Período  Aprovado

10.  Julia Rodrigues Campos  3º período  Aprovada

11.  Karen Pereira de Oliveira 3º período  Aprovada

12.  Cleidianne Sousa Pereira Rodrigues 3º período  Aprovada

13.  Isabela Couto Pimentel 4º período  Aprovada

14.  João Paulo de Castro e Silva Santana 4º período  Aprovado

15.  George Oliveira Brito Junior  4º período  Aprovado

16.  Clara Araújo Carneiro 4º período  Aprovada

17.  Bianca Borges de Sousa e Silva 4º período  Aprovada

18.  Emilly Carneiro Almeida  4º período  Aprovada

19.  Ana Liz Campos Carneiro Oliveira  4º período  Aprovada

20.  Mabel Amaral de Oliveira  4º período  Aprovada

21.  Estéfane Joane Oliveira Garces  4º período  Aprovada

                                                                              Conceição do Coité, 25 de fevereiro de 2025.

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI